

Revised: 06/28/2023

Appendix S4: Tuition & Fee Schedule
Lower Division

2023-2024 Academic Catalog Year	Maricopa County Resident (In County)	Overall Cost per Credit	In County Resident Audit rate	Overall Cost per Credit	Out of County Resident	Overall Cost per Credit	Out-of-State residing in Arizona	Overall Cost per Credit	Study Abroad Program	Overall Cost per Credit	Distance Learning	Overall Cost per Credit	Western Undergraduate Exchange (WUE)	Overall Cost per Credit	Military and Veteran Online Tuition	Overall Cost per Credit
IN-STATE								OUT-OF-STATE								
Credit Hours	A	B	C*	D**				E	F	G		H				
1	\$ 97.00	\$ 97.00	\$ 122.00	\$ 122.00	\$ 531.00	\$ 531.00	\$ 372.00	\$ 372.00	\$ 217.00	\$ 217.00	\$ 253.00	\$ 253.00	\$ 145.50	\$ 145.50	\$ 225.00	\$ 225.00
2	\$ 194.00	\$ 97.00	\$ 244.00	\$ 122.00	\$ 1,062.00	\$ 531.00	\$ 744.00	\$ 372.00	\$ 434.00	\$ 217.00	\$ 506.00	\$ 253.00	\$ 291.00	\$ 145.50	\$ 450.00	\$ 225.00
3	\$ 291.00	\$ 97.00	\$ 366.00	\$ 122.00	\$ 1,593.00	\$ 531.00	\$ 1,116.00	\$ 372.00	\$ 651.00	\$ 217.00	\$ 759.00	\$ 253.00	\$ 436.50	\$ 145.50	\$ 675.00	\$ 225.00
4	\$ 388.00	\$ 97.00	\$ 488.00	\$ 122.00	\$ 2,124.00	\$ 531.00	\$ 1,488.00	\$ 372.00	\$ 868.00	\$ 217.00	\$ 1,012.00	\$ 253.00	\$ 582.00	\$ 145.50	\$ 900.00	\$ 225.00
5	\$ 485.00	\$ 97.00	\$ 610.00	\$ 122.00	\$ 2,655.00	\$ 531.00	\$ 1,860.00	\$ 372.00	\$ 1,085.00	\$ 217.00	\$ 1,265.00	\$ 253.00	\$ 727.50	\$ 145.50	\$ 1,125.00	\$ 225.00
6	\$ 582.00	\$ 97.00	\$ 732.00	\$ 122.00	\$ 3,186.00	\$ 531.00	\$ 2,232.00	\$ 372.00	\$ 1,302.00	\$ 217.00	\$ 1,518.00	\$ 253.00	\$ 873.00	\$ 145.50	\$ 1,350.00	\$ 225.00
7	\$ 679.00	\$ 97.00	\$ 854.00	\$ 122.00	\$ 3,717.00	\$ 531.00	\$ 2,604.00	\$ 372.00	\$ 1,519.00	\$ 217.00	\$ 1,771.00	\$ 253.00	\$ 1,018.50	\$ 145.50	\$ 1,575.00	\$ 225.00
8	\$ 776.00	\$ 97.00	\$ 976.00	\$ 122.00	\$ 4,248.00	\$ 531.00	\$ 2,976.00	\$ 372.00	\$ 1,736.00	\$ 217.00	\$ 2,024.00	\$ 253.00	\$ 1,164.00	\$ 145.50	\$ 1,800.00	\$ 225.00
9	\$ 873.00	\$ 97.00	\$ 1,098.00	\$ 122.00	\$ 4,779.00	\$ 531.00	\$ 3,348.00	\$ 372.00	\$ 1,953.00	\$ 217.00	\$ 2,277.00	\$ 253.00	\$ 1,309.50	\$ 145.50	\$ 2,025.00	\$ 225.00
10	\$ 970.00	\$ 97.00	\$ 1,220.00	\$ 122.00	\$ 5,310.00	\$ 531.00	\$ 3,720.00	\$ 372.00	\$ 2,170.00	\$ 217.00	\$ 2,530.00	\$ 253.00	\$ 1,455.00	\$ 145.50	\$ 2,250.00	\$ 225.00
11	\$ 1,067.00	\$ 97.00	\$ 1,342.00	\$ 122.00	\$ 5,841.00	\$ 531.00	\$ 4,092.00	\$ 372.00	\$ 2,387.00	\$ 217.00	\$ 2,783.00	\$ 253.00	\$ 1,600.50	\$ 145.50	\$ 2,475.00	\$ 225.00
12	\$ 1,164.00	\$ 97.00	\$ 1,464.00	\$ 122.00	\$ 6,372.00	\$ 531.00	\$ 4,464.00	\$ 372.00	\$ 2,604.00	\$ 217.00	\$ 3,036.00	\$ 253.00	\$ 1,746.00	\$ 145.50	\$ 2,700.00	\$ 225.00
13	\$ 1,261.00	\$ 97.00	\$ 1,586.00	\$ 122.00	\$ 6,903.00	\$ 531.00	\$ 4,836.00	\$ 372.00	\$ 2,821.00	\$ 217.00	\$ 3,289.00	\$ 253.00	\$ 1,891.50	\$ 145.50	\$ 2,700.00	\$ 207.69
14	\$ 1,358.00	\$ 97.00	\$ 1,708.00	\$ 122.00	\$ 7,434.00	\$ 531.00	\$ 5,208.00	\$ 372.00	\$ 3,038.00	\$ 217.00	\$ 3,542.00	\$ 253.00	\$ 2,037.00	\$ 145.50	\$ 2,700.00	\$ 192.86
15	\$ 1,455.00	\$ 97.00	\$ 1,830.00	\$ 122.00	\$ 7,965.00	\$ 531.00	\$ 5,580.00	\$ 372.00	\$ 3,255.00	\$ 217.00	\$ 3,795.00	\$ 253.00	\$ 2,182.50	\$ 145.50	\$ 2,700.00	\$ 180.00
16	\$ 1,552.00	\$ 97.00	\$ 1,952.00	\$ 122.00	\$ 8,496.00	\$ 531.00	\$ 5,952.00	\$ 372.00	\$ 3,472.00	\$ 217.00	\$ 4,048.00	\$ 253.00	\$ 2,328.00	\$ 145.50	\$ 2,700.00	\$ 168.75
17	\$ 1,649.00	\$ 97.00	\$ 2,074.00	\$ 122.00	\$ 9,027.00	\$ 531.00	\$ 6,324.00	\$ 372.00	\$ 3,689.00	\$ 217.00	\$ 4,301.00	\$ 253.00	\$ 2,473.50	\$ 145.50	\$ 2,700.00	\$ 158.82
18	\$ 1,746.00	\$ 97.00	\$ 2,196.00	\$ 122.00	\$ 9,558.00	\$ 531.00	\$ 6,696.00	\$ 372.00	\$ 3,906.00	\$ 217.00	\$ 4,554.00	\$ 253.00	\$ 2,619.00	\$ 145.50	\$ 2,700.00	\$ 150.00
19	\$ 1,843.00	\$ 97.00	\$ 2,318.00	\$ 122.00	\$ 10,089.00	\$ 531.00	\$ 7,068.00	\$ 372.00	\$ 4,123.00	\$ 217.00	\$ 4,807.00	\$ 253.00	\$ 2,764.50	\$ 145.50	\$ 2,700.00	\$ 142.11
20	\$ 1,940.00	\$ 97.00	\$ 2,440.00	\$ 122.00	\$ 10,620.00	\$ 531.00	\$ 7,440.00	\$ 372.00	\$ 4,340.00	\$ 217.00	\$ 5,060.00	\$ 253.00	\$ 2,910.00	\$ 145.50	\$ 2,700.00	\$ 135.00
21	\$ 2,037.00	\$ 97.00	\$ 2,562.00	\$ 122.00	\$ 11,151.00	\$ 531.00	\$ 7,812.00	\$ 372.00	\$ 4,557.00	\$ 217.00	\$ 5,313.00	\$ 253.00	\$ 3,055.50	\$ 145.50	\$ 2,700.00	\$ 128.57

**Appendix S4: Tuition & Fee Schedule
Upper Division**

2023-2024 Academic Catalog Year	Maricopa County Resident (In County)	Overall Cost per Credit	In County Resident Audit rate	Overall Cost per Credit	Out of County Resident	Overall Cost per Credit	Out-of-State residing in Arizona	Overall Cost per Credit	Study Abroad Program	Overall Cost per Credit	Distance Learning	Overall Cost per Credit	Western Undergraduate Exchange (WUE)	Overall Cost per Credit	Military and Veteran Online Tuition	Overall Cost per Credit
IN-STATE								OUT-OF-STATE								
Credit Hours	A		B		C*		D**		E		F		G		H	
1	\$ 145.50	\$ 145.50	\$ 170.50	\$ 170.50	\$ 579.50	\$ 579.50	\$ 420.50	\$ 420.50	\$ 265.50	\$ 265.50	\$ 379.50	\$ 379.50	\$ 218.25	\$ 218.25	\$ 225.00	\$ 225.00
2	\$ 291.00	\$ 145.50	\$ 341.00	\$ 170.50	\$ 1,159.00	\$ 579.50	\$ 841.00	\$ 420.50	\$ 531.00	\$ 265.50	\$ 759.00	\$ 379.50	\$ 436.50	\$ 218.25	\$ 450.00	\$ 225.00
3	\$ 436.50	\$ 145.50	\$ 511.50	\$ 170.50	\$ 1,738.50	\$ 579.50	\$ 1,261.50	\$ 420.50	\$ 796.50	\$ 265.50	\$ 1,138.50	\$ 379.50	\$ 654.75	\$ 218.25	\$ 675.00	\$ 225.00
4	\$ 582.00	\$ 145.50	\$ 682.00	\$ 170.50	\$ 2,318.00	\$ 579.50	\$ 1,682.00	\$ 420.50	\$ 1,062.00	\$ 265.50	\$ 1,518.00	\$ 379.50	\$ 873.00	\$ 218.25	\$ 900.00	\$ 225.00
5	\$ 727.50	\$ 145.50	\$ 852.50	\$ 170.50	\$ 2,897.50	\$ 579.50	\$ 2,102.50	\$ 420.50	\$ 1,327.50	\$ 265.50	\$ 1,897.50	\$ 379.50	\$ 1,091.25	\$ 218.25	\$ 1,125.00	\$ 225.00
6	\$ 873.00	\$ 145.50	\$ 1,023.00	\$ 170.50	\$ 3,477.00	\$ 579.50	\$ 2,523.00	\$ 420.50	\$ 1,593.00	\$ 265.50	\$ 2,277.00	\$ 379.50	\$ 1,309.50	\$ 218.25	\$ 1,350.00	\$ 225.00
7	\$ 1,018.50	\$ 145.50	\$ 1,193.50	\$ 170.50	\$ 4,056.50	\$ 579.50	\$ 2,943.50	\$ 420.50	\$ 1,858.50	\$ 265.50	\$ 2,656.50	\$ 379.50	\$ 1,527.75	\$ 218.25	\$ 1,575.00	\$ 225.00
8	\$ 1,164.00	\$ 145.50	\$ 1,364.00	\$ 170.50	\$ 4,636.00	\$ 579.50	\$ 3,364.00	\$ 420.50	\$ 2,124.00	\$ 265.50	\$ 3,036.00	\$ 379.50	\$ 1,746.00	\$ 218.25	\$ 1,800.00	\$ 225.00
9	\$ 1,309.50	\$ 145.50	\$ 1,534.50	\$ 170.50	\$ 5,215.50	\$ 579.50	\$ 3,784.50	\$ 420.50	\$ 2,389.50	\$ 265.50	\$ 3,415.50	\$ 379.50	\$ 1,964.25	\$ 218.25	\$ 2,025.00	\$ 225.00
10	\$ 1,455.00	\$ 145.50	\$ 1,705.00	\$ 170.50	\$ 5,795.00	\$ 579.50	\$ 4,205.00	\$ 420.50	\$ 2,655.00	\$ 265.50	\$ 3,795.00	\$ 379.50	\$ 2,182.50	\$ 218.25	\$ 2,250.00	\$ 225.00
11	\$ 1,600.50	\$ 145.50	\$ 1,875.50	\$ 170.50	\$ 6,374.50	\$ 579.50	\$ 4,625.50	\$ 420.50	\$ 2,920.50	\$ 265.50	\$ 4,174.50	\$ 379.50	\$ 2,400.75	\$ 218.25	\$ 2,475.00	\$ 225.00
12	\$ 1,746.00	\$ 145.50	\$ 2,046.00	\$ 170.50	\$ 6,954.00	\$ 579.50	\$ 5,046.00	\$ 420.50	\$ 3,186.00	\$ 265.50	\$ 4,554.00	\$ 379.50	\$ 2,619.00	\$ 218.25	\$ 2,700.00	\$ 225.00
13	\$ 1,891.50	\$ 145.50	\$ 2,216.50	\$ 170.50	\$ 7,533.50	\$ 579.50	\$ 5,466.50	\$ 420.50	\$ 3,451.50	\$ 265.50	\$ 4,933.50	\$ 379.50	\$ 2,837.25	\$ 218.25	\$ 2,700.00	\$ 207.69
14	\$ 2,037.00	\$ 145.50	\$ 2,387.00	\$ 170.50	\$ 8,113.00	\$ 579.50	\$ 5,887.00	\$ 420.50	\$ 3,717.00	\$ 265.50	\$ 5,313.00	\$ 379.50	\$ 3,055.50	\$ 218.25	\$ 2,700.00	\$ 192.86
15	\$ 2,182.50	\$ 145.50	\$ 2,557.50	\$ 170.50	\$ 8,692.50	\$ 579.50	\$ 6,307.50	\$ 420.50	\$ 3,982.50	\$ 265.50	\$ 5,692.50	\$ 379.50	\$ 3,273.75	\$ 218.25	\$ 2,700.00	\$ 180.00
16	\$ 2,328.00	\$ 145.50	\$ 2,728.00	\$ 170.50	\$ 9,272.00	\$ 579.50	\$ 6,728.00	\$ 420.50	\$ 4,248.00	\$ 265.50	\$ 6,072.00	\$ 379.50	\$ 3,492.00	\$ 218.25	\$ 2,700.00	\$ 168.75
17	\$ 2,473.50	\$ 145.50	\$ 2,898.50	\$ 170.50	\$ 9,851.50	\$ 579.50	\$ 7,148.50	\$ 420.50	\$ 4,513.50	\$ 265.50	\$ 6,451.50	\$ 379.50	\$ 3,710.25	\$ 218.25	\$ 2,700.00	\$ 158.82
18	\$ 2,619.00	\$ 145.50	\$ 3,069.00	\$ 170.50	\$ 10,431.00	\$ 579.50	\$ 7,569.00	\$ 420.50	\$ 4,779.00	\$ 265.50	\$ 6,831.00	\$ 379.50	\$ 3,928.50	\$ 218.25	\$ 2,700.00	\$ 150.00
19	\$ 2,764.50	\$ 145.50	\$ 3,239.50	\$ 170.50	\$ 11,010.50	\$ 579.50	\$ 7,989.50	\$ 420.50	\$ 5,044.50	\$ 265.50	\$ 7,210.50	\$ 379.50	\$ 4,146.75	\$ 218.25	\$ 2,700.00	\$ 142.11
20	\$ 2,910.00	\$ 145.50	\$ 3,410.00	\$ 170.50	\$ 11,590.00	\$ 579.50	\$ 8,410.00	\$ 420.50	\$ 5,310.00	\$ 265.50	\$ 7,590.00	\$ 379.50	\$ 4,365.00	\$ 218.25	\$ 2,700.00	\$ 135.00
21	\$ 3,055.50	\$ 145.50	\$ 3,580.50	\$ 170.50	\$ 12,169.50	\$ 579.50	\$ 8,830.50	\$ 420.50	\$ 5,575.50	\$ 265.50	\$ 7,969.50	\$ 379.50	\$ 4,583.25	\$ 218.25	\$ 2,700.00	\$ 128.57

*Students from any other county in Arizona are considered Maricopa County residents (in county) due to a reciprocal arrangement with that county. Reciprocal agreements allow for in-county tuition rates for residents of all Arizona counties except Apache or Greenlee counties without an Out-of-County Residence Affidavit.

** According to ARS §15-1802F, "A person who is a member of an Indian tribe recognized by the US Department of the Interior whose reservation lies in this state and extends into another state and who is a resident of the reservation is entitled to classification as an in-state student." Therefore, unclassified and out-of-state surcharges do not apply to such students. *